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AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecucion de Ingresos ( Pptos. Cerrados )

Periodo: 2015

Fecha de listado igual a 31/12/2015

Cdédigo de concepto

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo DR

129.493,06

887,75

2.091,33

1.900,83

11.793,26

83.350,27

24.127,05

46.260,48

90.729,83

150.480,74

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Anulados

0,00

96,73

806,30

47,54

108,34

428,44

619,92

14.449,27

6.685,01

8.330,11

DR Pendientes

129.493,06

791,02

1.285,03

1.853,29

11.684,92

82.921,83

23.507,13

31.811,21

84.044,82

142.150,63

Liquidaciones canceladas

Recaudacion

0,00

0,00

29,35

61,48

137,38

155,04

231,74

237,58

10.480,76

186,66

Insolvencia,

cobros en

especie,

prescripcién y

otras causas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR pendientes de
cobro

129.493,06

791,02

1.255,68

1.791,81

11.547,54

82.766,79

23.275,39

31.573,63

73.564,06

141.963,97
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Cédigo de concepto

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

Total Ingresos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo DR

616.726,35

366.987,03

277.275,66

111.381,06

161.768,41

1.133.139,09

1.133.311,22

1.244.252,88

2.763.029,14

4.106.774,51

3.787.385,80

4.693.680,26

7.998.500,57

28.935.326,58

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-95.970,93

-95.970,93

DR Anulados

25.410,41

29.260,58

41.843,10

2.089,34

8.098,75

2.621,84

5.489,60

111.740,27

329.428,07

217.867,27

64.277,73

89.946,18

174.010,46

1.133.655,26

DR Pendientes

591.315,94

337.726,45

235.432,56

109.291,72

153.669,66

1.130.517,25

1.127.821,62

1.132.512,61

2.433.601,07

3.888.907,24

3.723.108,07

4.603.734,08

7.728.519,18

27.705.700,39

Liquidaciones canceladas

Recaudacion

195,92

216,99

437,40

808,93

14.891,76

13.368,16

21.082,29

62.238,30

163.761,55

762.941,88

634.312,78

932.185,26

3.465.315,33

6.083.276,54

Insolvencia,

cobros en

especie,

prescripcion y

otras causas

0,00

1.473,88

1.586,33

1.387,73

4.108,75

16.562,37

26.129,67

17.263,39

32.753,79

27.168,48

10.569,42

12.076,10

7.797,01

158.876,92

DR pendientes de
cobro

591.120,02

336.035,58

233.408,83

107.095,06

134.669,15

1.100.586,72

1.080.609,66

1.053.010,92

2.237.085,73

3.098.796,88

3.078.225,87

3.659.472,72

4.255.406,84

21.463.546,93
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